
JLLS spouští „The Little Book of Real Estate
Definitions”

Author: SF / pb | Published: 22.12.2010

Společnost Jones Lang LaSalle oznámila spuštění projektu “The Little Book of Real Estate Definitions” –
obsáhlého internetového slovníku v anglickém jazyce, který zahrnuje širokou škálu realitních termínů, od
běžně používaných slov až po odborné účetní a právní výrazy. „Tento internetový slovník zpřístupňuje
globální data a pokrývá nájemní podmínky, kategorie kancelářských budov, místní terminologii a pomůcky
na převod jednotek. Slovník umožňuje uživateli tyto kategorie porovnávat napříč různými státy a
napomáhá při získávání informací o místních trzích. Tato internetová pomůcka byla nyní plně obohacena o
středoevropskou terminologii, a tak zpřístupňuje uživatelům i tento region,“ řekl k tomu Kevin Turbin z
Jones Lang LaSalle. Slovník je veřejně přístupný na adrese: www.joneslanglasalle-dictionary.com

22.12.2010 08:55, SF / pb

1/1

http://www.joneslanglasalle-dictionary.com

